\‘.._.\ .

COMUNE di GAGGI

TELEFONO: 0942.47160 - 630013 COD.FISC. RT000110830
FAX: 094247703 PARTITA IVA : 01241900834

wWWW.comune. gaggi.me it ; greaamministrativa@comune.gaggi.me. it

AREA AMMINISTRATIVA
SERVIZI SOCIALI

Determina_di settore n°® 2 del 11/01/2010 |

N° 2 Reg. Generale }

OGGETTO: Rilascio contrassegno invalidi ex art. 381 D.P.R. n°® 495/92.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con determina sindacale n® 22 dell’08/10/1998, integrata con successiva determina
n° 14 del 05/04/2000. venivano attribuite allo scrivente le competenze gestionali di cui all’art. 6.
comma 2° della legge n® 127 del 15/05/1997, recepita con la L.R. n°® 23 del 07/09/1998,
relativamente all’ Area Amministrativa e ai Servizi Sociali;

Vista Iistanza, corredata da allegati, acquisita al protocollo generale dell’Ente in data 22/12/2009 al
n°14323 , con la quale un utente, residente in questo Comune, chiede il rilascio dello speciale
contrassegno previsto dall’art. 381 del D.P.R. 16/12/1992 n° 495 (art. 188 Codice della Strada);
Dato atto che dalla documentazione rilasciata dall’Area Dipartimentale di Taormina U.O.S.
Autorizzazioni € Controlli. allegata all’istanza, non risulta la patologia da cui & affetto il predetto
utente i quanto omessa ai sensi della L. 675/96. ma si certifica sensibile ed effettiva riduzione
della capacita deambulatoria;

Ritenuto che nulla osti all’accoglimento della predetta istanza;

Visto ’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

COMUNE di GAGC

COMUNE DEL . o
Parco Fluviale delf” - 10 A 1 A4




DETERMINA
Per quanto espresso in narrativa:
- Rilasciare in favore di un utente residente in questo Comune, il contrassegno per invalidi di cui
all’art. 381 del D.P.R. 16/12/1992 n° 495 (art.188 Codice della Strada) per la durata di anni 5 dalla

data di rilascio dello stesso.

- Trasmettere copia del presente atto al Sig. Sindaco ed al Sig. Segretario Comunale per opportuna
conoscenza, nonché disporre per la relativa affissione all’albo pretorio di questo Comune.

Gaggi. li 11/01/2010

I1 Responsabile dell’Ufficio I1 Responsabile dell’ Area

(Costanzo Dott.ssa Maria) (Oinrufello ott ssa oncetta)

\‘}quﬁﬂ kJ; \f\r’uz . ’fl/b’f IW ﬁ‘,{,/’L CJ&‘/
/

COMUNE di GAGG]

COMUNEDEL . . ... . .. :
Parco Fluviale deil’ AL CANTAR A




